
Id: JMMSG­WBKOP­RRKVB­CVSFM­UDEKB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/128/2011
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 22 grudnia 2011 r.

w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania dorocznych nagród za osiągnięcia w dziedzinie 
twórczości artystycznej, upowszechniania kultury i ochrony kultury oraz ich wysokości 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15, art. 7 ust.1 pkt. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.  U.  z 2001  r.  Nr  142,  poz.  1591  z późn.  zm.)1) ,  art.  7a  ust.2  i 3  ustawy  z dnia  25  października  1991  r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123 z późn. zm.)2) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się doroczne nagrody za osiągnięcia w dziedzinie  twórczości artystycznej, upowszechniania 
kultury i ochrony kultury. 

2. Określa  się  szczegółowe  zasady  i tryb  przyznawania  nagród  za  osiągnięcia  w dziedzinie  twórczości 
artystycznej, upowszechniania kultury i ochrony kultury oraz ich wysokość, zwane dalej „nagrodami”. 

§ 2. Celem  nagrody  Burmistrza  Żnina  za  całokształt  pracy  artystyczno­kulturalnej  jest  wyróżnienie 
i uhonorowanie  artystów  oraz  działaczy  kultury,  którzy  swoimi  osiągnięciami  oraz  postawą  promowali  Gminę 
Żnin, natomiast obszar ich działania dotyczył rozwoju oraz upowszechniania dziedzictwa kulturowego. 

§ 3. Wniosek  o przyznanie  nagrody  powinien  być  sporządzony  według  wzoru,  który  stanowi  załącznik  do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Warunkiem przyznania nagrody, jest umotywowanie i poświadczenie przez wnioskodawcę całokształtu 
pracy artystyczno – kulturalnej. 

2. Nagroda może być przyznana osobom zajmującym się  twórczością artystyczną, upowszechnianiem kultury 
i ochroną dóbr kultury. 

3. Nagroda może być również przyznana zespołom twórców lub wykonawców. 

§ 5. 1. O przyznanie nagrody za całokształt pracy artystyczno­kulturalnej mogą wystąpić: 

1) instytucje kultury; 

2) inne podmioty, których statutowy zakres działalności obejmuje zadania w dziedzinie kultury i sztuki; 

3) Przewodniczący Rady Miejskiej w Żninie w imieniu Rady. 

§ 6. 1. Wniosek stanowiący załącznik do niniejszej uchwały można składać w sekretariacie Burmistrza Żnina 
w okresie od stycznia­grudnia. 

2. Złożenie wniosku nie jest równoznaczne z przyznaniem nagrody. 

§ 7. 1. Wniosek o przyznanie nagrody Burmistrza Żnina za całokształt pracy artystyczno­kulturalnej rozpatruje 
Burmistrz Żnina. 

2. Burmistrz może przyznać nagrodę z własnej inicjatywy. 

3. Od decyzji Burmistrza nie przysługuje odwołanie. 

4. O  swojej  decyzji  Burmistrz  informuje  laureatów  nie  później  niż  7 dni  przed  planowanym  wręczeniem 
nagrody. 

§ 8. 1. Wniosek nie podlega rozpatrzeniu w razie: 

1) nie uzupełnienia braków formalnych zawartych we wniosku; 

2) pisemnego wycofania wniosku przez wnioskodawcę; 

3) śmierci kandydata do otrzymania nagrody. 

§ 9. 1. Wysokość nagród wynosi 2000 zł (dwa tysiące złotych), 1000 zł (jeden tysiąc złotych), 500 zł ( pięćset 
złotych). 



Id: JMMSG­WBKOP­RRKVB­CVSFM­UDEKB. Podpisany Strona 2

2. Sprawy związane z rozliczeniem nagród prowadzi Urząd Miejski w Żninie. 

§ 10. 1. Decyzję w sprawie przyznania nagród podaje się do publicznej wiadomości. 

2. Wręczenia nagród dokonuje Przewodniczący Rady Miejskiej w Żninie i Burmistrz Żnina. 

3. W zakresie nieuregulowanym stosuje się przepisy ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz.U. 
Nr 16, poz. 93 z późn zm.) oraz ustawy z dnia 27  sierpnia 2009  r. o finansach publicznych  (Dz.U. Nr 157, poz. 
1240 z późn. zm.). 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko­Pomorskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

Halina Rosiak



Id: JMMSG­WBKOP­RRKVB­CVSFM­UDEKB. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Niniejsza uchwała określa szczegółowe zasady i tryb przyznawania dorocznych nagród za osiągnięcia w dziedzinie 
twórczości artystycznej, upowszechniania kultury i ochrony kultury oraz ich wysokości . Uchwała określa między 
innymi podmioty, które które mogą wystąpić z wnioskiem o przyznanie nagrody, terminy składania wniosków oraz 
wysokość  nagrody.  Decyzję  o przyznaniu  nagrody  podejmuje  Burmistrz  Żnina. Wysokość  środków  na  zadania 
wymienione w § 1 określi Rada Miejska w Żninie w uchwale budżetowej. 
 

Przewodnicząca Rady 

Halina Rosiak

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 oraz 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 
52, poz. 420 oraz z 2010 r. Nr 157 poz. 1241, Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 106 poz. 675. 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 r. Nr 41, poz. 364, z 2003 r. Nr 96, poz. 
874, Nr 162, poz. 1568, Nr 213, poz. 2081, z 2004 r., Nr 11, poz. 96, Nr 261, poz. 2598, z 2005 r. Nr 131, poz. 1091, Nr 132, 
poz. 1111, z 2006 r. Nr 227, poz. 1658, z 2009 r. Nr 62, poz. 504. 



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIV/128/2011 z dnia 22 grudnia 2011 r.
Wniosek o przyznanie nagrody za twórczość artystyczną i działalność kulturalną
Zalacznik1.doc











Załącznik 











do uchwały Nr XIV/128/2011











Rady Miejskiej w Żninie











z dnia 22 grudnia  2011 r.


WNIOSEK


 O PRZYZNANIE NAGRODY ZA TWÓRCZOŚĆ ARTYSTYCZNĄ I DZIAŁALNOŚĆ


KULTURALNĄ


I Dane osobowe


1. Imię i nazwisko


………………………………………………………………………...............................................


2. Data i miejsce urodzenia


………………………………………………………………………...............................................


3. Miejsce zamieszkania


………………………………………………………………………...............................................


4. NIP


………………………………………………………………………...............................................


5. PESEL


………………………………………………………………………...............................................


6. Imiona rodziców


………………………………………………………………………...............................................


7. Telefon kontaktowy


………………………………………………………………………...............................................


8. Numer konta bankowego


………………………………………………………………………...............................................


II. Informacje o dotychczasowych osiągnięciach 


…………………………………………………………………………………………………...........


…………………………………………………………………………………………………...........


…………………………………………………………………………………………………...........


…………………………………………………………………………………………………...........


…………………………………………………………………………………………………...........


…………………………………………………………………………………………………...........


…………………………………………………………………………………………………...........


…………………………………………………………………………………………………...........


…………………………………………………………………………………………………...........


…………………………………………………………………………………………………...........


III. Dokumenty potwierdzające opisane osiągnięcia


…………………………………………………………………………………………………...........


…………………………………………………………………………………………………...........


…………………………………………………………………………………………………...........


…………………………………………………………………………………………………...........


…………………………………………………………………………………………………...........


…………………………………………………………………………………………………...........


…………………………………………………………………………………………………...........


…………………………………………………………………………………………………..........


IV. Osoba/instytucja rekomendująca wnioskodawcę


1. Nazwa/status prawny


…………………………………………………………………………………………………...........


…………………………………………………………………………………………………...........


2. Pełny adres


…………………………………………………………………………………………………...........


…………………………………………………………………………………………………..........










…....…………………………











(czytelny podpis)


V. Podpis osoby ubiegającej się o nagrodę










…………………………











(czytelny podpis)






